

怀集县凤岗镇2023年美丽圩镇建设工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 1,370,738.74

(大写) : 壹佰叁拾柒万零柒佰叁拾捌元柒角肆分

招 标 人: (单位盖章) 造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人
或其授权人: (签字或盖章) 或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 复 核 时 间:

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：怀集县凤岗镇2023年美丽圩镇建设工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		广告牌工程						283407.00
1	011507001005	招牌底架结构	1. 箱体规格:1500m*1.45m 2. 基层材料种类:40mm*40mm镀锌角钢2.0mm，厚度:1.3m	m2	2086	156.59	326646.74	
2	011507001004	平面招牌面板	1. 面层材料种类:1. 面层材料种类:1.0mm厚彩钢烤漆大方板（酒红色）	m2	2086	94.30	196709.80	
3	011502001001	外框金属装饰线	1. 线条材料品种、规格、颜色:白色边外框（80mm）1.0mm厚彩钢烤漆大方板	m	4470	32.38	144738.60	
4	01B001	四大角造型花边	1、12mm白色PVC板花边镂空造型，29*50cm/个	个	298	69.99	20857.02	12280.58
5	01B002	粤字造型	1、粤字造型：PVC发泡材质，12mm白色PVC板，34*49cm/个	个	230	68.63	15784.90	9478.30
6	01B003	网格造型	1、网格造型：PVC发泡材质，12mm白色PVC板激光镂空，34*75cm/个	个	230	94.98	21845.40	12148.60
7	01B004	招牌主字	1. PVC发泡材质，12mm黄色PVC板 2. PVC招牌字70*70cm	个	1552	125.82	195272.64	129840.32
8	01B004	招牌小字	1. PVC发泡材质，12mm黄色PVC板 2. PVC招牌电话字22*22cm	个	4656	54.48	253658.88	119659.20
		广告牌工程合计					1175513.98	283407.00
		分部分项合计					1175513.98	283407.00
		措施项目						
9	041101001001	墙面脚手架	单排脚手架(钢管) 高度(m以内) 10	m2	2086	8.01	16708.86	
		单价措施合计					16708.86	
本页小计							1192222.84	283407.00
合 计							1192222.84	283407.00

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：怀集县凤岗镇2023年美丽圩镇建设工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF000001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	13	42469.51			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率19%
2	WMGDZJF000001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为1.20%；省级文明工地为2.10%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF00000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的 (人工费 + 施工机具费) * 0.3 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
5	QTFY000000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					42469.51			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：怀集县凤岗镇2023年美丽圩镇建设工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价	283407.00		
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	22868.20		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	22868.20		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：怀集县凤岗镇2023年美丽圩镇建设工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备) 名称、规格、型号	计量 单位	数量		暂估（元）		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
1	招牌主字（黄色硬质PVC低发泡板）700*700*12	个	1552		83.66	129840.32					
2	粤字造型（白色硬质PVC发泡板）340*490*12	个	230		41.21	9478.30					
3	网格造型（白色硬质PVC低发泡板）340*750*120	个	230		52.82	12148.60					
4	花边镂空造型（白色硬质PVC发泡板材）290*500*12	个	298		41.21	12280.58					
5	招牌字体（黄色硬质PVC低发泡板）220*220*12	个	4656		25.70	119659.20					
合 计						283407.00					

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

单位工程人材机汇总表

工程名称：怀集县凤岗镇2023年美丽圩镇建设工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	326996.2664	0.99	323726.30		
2	01210001@2	镀锌角钢	kg	23991.876	5.18	124277.92		
3	03010128	自攻螺钉M4×15	十套	1828.23	0.39	713.01		
4	03010235	木螺钉M4×50	十套	10657.672	0.28	2984.15		
5	03010430	六角螺栓综合	kg	70.8649	5.58	395.43		
6	03019011	圆钉30~45	kg	318.648	4.84	1542.26		
7	03135001	低碳钢焊条综合	kg	682.2135	6.01	4100.10		
8	09130001@1	彩钢烤漆大方板（白色） 1.0mm	m2	938.7	68.00	63831.60		
9	09130001@2	彩钢烤漆大方板（酒红色） 1.0mm	m2	2190.3	68.00	148940.40		
10	12030180@2	彩钢烤漆大方板（白色） 1.0mm	m	4604.1	10.88	50092.61		
11	13050440	酚醛红丹防锈漆	kg	47.978	15.60	748.46		
12	13050500	油性防锈漆	kg	189.4913	11.89	2253.05		
13	14010030	松节油	kg	5.215	8.84	46.10		
14	14390070	氧气	m3	90.1917	5.16	465.39		
15	14390100	乙炔气	kg	39.0979	13.30	520.00		
16	14410020	202胶FSC-2	kg	1571.4062	19.76	31050.99		
17	35030020	脚手架接驳管 Φ43×350	支	24.1976	5.74	138.89		
18	35030030	脚手架钢管底座	个	4.7978	7.05	33.82		
19	35030050	脚手架钢管 Φ51×3.5	m	70.924	16.33	1158.19		
20	35030160	脚手架活动扣(含螺丝)	套	8.1354	5.62	45.72		
21	35030170	脚手架直角扣(含螺丝)	套	54.236	5.24	284.20		
22	99450760	其他材料费	元	3860.4253	1.00	3860.43		
23	补充材料001	粤字造型（白色硬质PVC 发泡板）340*490*12	个	230	41.21	9478.30		
24	补充材料002	招牌字体（黄色硬质PVC 低发泡板）220*220*12	个	4656	25.70	119659.20		
25	补充材料003 @1	花边镂空造型（白色硬质 PVC发泡板材）290*500* 12	个	298	41.21	12280.58		
26	补充材料004	网格造型（白色硬质PVC 低发泡板）340*750*120	个	230	52.82	12148.60		
27	补充材料006 @1	招牌主字（黄色硬质PVC 低发泡板）700*700*12	个	1552	83.66	129840.32		
28	00010003	机上人工	工日	6.1388	227.70	1397.80		
29	99450630	折旧费	元	2160.7471	1.00	2160.75		

